
 
ΠΡΥΤΑΝΕΙΑ 

 
 

Θεσσαλονίκη 05/10/2022 
Αριθμ. Πρωτ.: ....685....... 

   

 Π Ρ Α Ξ Η 

 Ο  ΠΡΥΤΑΝΗΣ 

ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  

 
Έχοντας υπόψη: 
α) Τις διατάξεις των άρθρων 15, 284§3, 440§2 και 477§2 του ν. 4957/2022 

(Α΄ 141) «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση 
της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την 
κοινωνία και λοιπές διατάξεις», 

β) Την παρ. 2 του άρθρου 448 του ν. 4957/2022, με το οποίο παρατείνεται η 
θητεία των υπηρετουσών Πρυτανικών Αρχών έως την 28η.2.2023, 

γ) Τον Εσωτερικό Κανονισμό του Πανεπιστημίου Μακεδονίας (απόφαση 
Πρύτανη υπ’ αριθ. 4132/9.7.2021), που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 
3457/Β΄/29.7.2021  

δ) Το άρθρο 2 παρ. 1 της Κ.Υ.Α. Φ5/68535/Β3/18.6.2012 (Β΄1965) 
«Καθορισμός όρων, προϋποθέσεων και διαδικασίας για την παροχή δωρεάν 
σίτισης στους φοιτητές των Α.Ε.Ι.».  

ε) Το με αρ. πρωτ. 660/5.10.2022 ηλεκτρονικό έγγραφο του Συλλόγου 
Φοιτητών του Πανεπιστημίου, 

στ) Το γεγονός ότι δεν υφίσταται στο Πανεπιστήμιο Μακεδονίας θέση 
γραμματέως του Ιδρύματος, 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ε ι 

 
τη συγκρότηση τετραμελούς Επιτροπής Φοιτητικού Εστιατορίου για τον 
καθορισμό του εβδομαδιαίου προγράμματος σίτισης των φοιτητών για το 
ακαδημαϊκό έτος 2022-2023, αποτελούμενης από έναν Καθηγητή του 
Πανεπιστημίου, τον Προϊστάμενο του Τμήματος Φοιτητικής Μέριμνας και δύο 
εκπροσώπους των φοιτητών με τους αναπληρωτές τους, ως εξής:  
 

ΑΔΑ: 6ΨΨΤ469Β7Ι-91Κ



1. τον κ. Καπάρη Κωνσταντίνο, επίκουρο Καθηγητή του Τμήματος 
Οργάνωσης & Διοίκησης Επιχειρήσεων, 

2. τον κ. Αρμουτσή Χρήστο, Προϊστάμενο του Τμήματος Φοιτητικής 
Μέριμνας,  

3. Τον φοιτητή του Τμήματος Οργάνωσης και Διοίκησης Επιχειρήσεων 
Ιωάννη Ολύμπιο (giannisolympios1964@gmail.com) με αναπληρώτρια 
την φοιτήτρια Εβελίνα Μήτση (evelynm165@yahoo.gr) του Τμήματος 
Διεθνών & Ευρωπαϊκών Σπουδών και 

4. Τη φοιτήτρια του Τμήματος Οργάνωσης και Διοίκησης Επιχειρήσεων 
Αικατερίνη Γκοτσέ (katerinakwstomoirh1@gmail.com) με αναπληρωτή 
τον φοιτητή Dionissiy Mikhailov (dionis.mihailov@gmail.com) του 
τμήματος Διεθνών και Ευρωπαϊκών Σπουδών.  

 
 
 

Ο  ΠΡΥΤΑΝΗΣ 
 
 
 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ   
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Δ. ΚΑΤΡΑΝΙΔΗΣ 

 
 
 

Κοινοποίηση 
- Διεύθυνση Διοικητικού 
- Τμήμα Φοιτητικής Μέριμνας & Φ.Ε.Κ 
- Γραφείο Πρυτανείας 
- Ενδιαφερομένους  

 

ΑΔΑ: 6ΨΨΤ469Β7Ι-91Κ


		2022-10-06T14:12:08+0300
	Athens




